0000-1008512217/10/2025 609027414 R-0433-01364116 75,896.74 68,134.71 0.00 0.00 0.00 144,031.45
50-MERC.GRAL.

0000-1008514917/10/2025 609026414 R-0433-01364122 27,617.62 4,000.00 0.00 0.00 0.00 31,617.62
74-ELEM.DE SEGURIDAD

Observaciones:

NIC: 609403514 Remito: 0000-10085544

ORIGINAL

SON PESOS CUATRO MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y UN MIL OCHENTA Y TRES CON 97/100

TOTAL $ 4,561,083.97Percep.
II.BB.

3,598,488.34 206,913.08
SUB

TOTAL
755,682.5521.00%

TOTAL DE GUIAS : 13

Ctrol.:  9950601

Cuenta : 014339
0000-1008514217/10/2025 609025914 R-0433-01364125 27,617.62 4,000.00 0.00 0.00 0.00 31,617.62

19-HERRAMIENTAS
0000-1008514317/10/2025 609025314 R-0433-01364128 27,617.62 4,000.00 0.00 0.00 0.00 31,617.62

[...]

0000-1008546523/10/2025 609348514 R-0433-01370628 27,617.62 4,000.00 0.00 0.00 0.00 31,617.62

0000-1008547323/10/2025 609348414 R-0433-01370630 43,242.49 4,000.00 0.00 0.00 0.00 47,242.49
 3-ART.FERRETERIA

Observaciones:

NIC: 609403514 Remito: 0000-10085544

ORIGINAL

SON PESOS CUATRO MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y UN MIL OCHENTA Y TRES CON 97/100

TOTAL $ 4,561,083.97Percep.
II.BB.

3,598,488.34 206,913.08
SUB

TOTAL
755,682.5521.00%

TOTAL DE GUIAS : 41

Ctrol.:  9950601

Cuenta : 014339
0000-1008546423/10/2025 609347914 R-0433-01370632 30,433.80 7,492.70 0.00 0.00 0.00 37,926.50

0000-1008557724/10/2025 609415314 R-0433-01372076 83,191.52 7,424.44 0.00 0.00 0.00 90,615.96